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FAKULTETI JURIDIK

REZULTATET E PROVIMIT ME SHKRIM NGA LËNDA "POLITIKA EKONOMIKE"

AFATI: PRILL 2021 Mbajtur më 08.05.2021

Nr. Emri dhe mbiemri Nr. i ID Pikët NOTA
1 ADEA SHATRI 100485 50- 6

2 ADELINË SHALA 100741 70 8

3 ALBULENA BERISHA 143541 53 6

4 AMIR KEKA 100182 61 7

5 ANITA VËRBICA 100377 50- 6

6 ARBENITA KABASHI 100460 70 8

7 ARBËR HALITI 100681 50- 6

8 ARGJIRA KUTLLOVCI 100214 80 9

9 BLEONA KABASHI 100925 50- 6

10 BLERTA IDRIZI 100234 50- 6

11 FLORENTINA NERJOVAJ 100079 50- 6

12 HAJRIJE REXHEPI 100899 50- 6

13 HARE MUÇIQI 100813 50 6

14 HASAN HOXHA 100678 50 6

15 JETMIRE TORA 100162 50- 6

16 LIRIDONA ASLLANAJ 100237 80 9

17 MAJLINDA BAJRAMI 100505 71 8

18 MIRLINDA MEHANI 100920 50- 6

19 NIGJARE GËRXHALIU 100117 60 7

20 REMZI MURSELI 100010 50 6

21 SHERIFE ZULLUFI 100238 60 7

22 SHKURTE KURSHUMLIU 100549 80 9

23 TEVIDE REXHEPI 100833 50- 6

24 TRITAN OSMANI 100004 70 8

25 VERONA ALIU 100548 80 9

NJOFTIM:

Konsultimet mbahen me datë 14.05.2021 (E premte), Ora 15:00 në sallën S1 (Kati III).


